Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2025 года № 620
с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 26 ноября 2024 года № 595 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества Белозерского муниципального округа

Курганской области на 2025-2027 годы

В соответствии с подпунктом 6 пункта 21 Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Белозерского муниципального округа Курганской области, утвержденного решением

Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 2022 года № 155, Дума

Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 ноября

2024 года № 595 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Белозерского муниципального округа Курганской области

на 2025-2027 годы» следующие изменения:

 - подпункты 4 и 9 пункта 1 раздела III приложения к данному решению

признать утратившими силу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Кубасов

Глава Белозерского муниципального округа                                                Н.А. Богданова